
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003652 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第42号 平成23年度繰 農業体質強化基盤整備促進事業 斗桶谷池改修工事工事番号及び工事名
福知山市口榎原地内工事場所
自 平成24年10月22日 ～ 至 平成25年 2月 4日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年10月17日入札・見積日 13時0分 電子入札
堤体掘削工:V＝688.0m3 堤体水路工(BF500):L＝26.0m 付帯工:N＝1式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社岡本工務店

株式会社シービル

太陽工業株式会社

日産工業株式会社

株式会社福知山さく泉

フジタ建設株式会社

株式会社森田建設

3,051,000

3,500,000

3,719,000

3,120,000

3,540,000

3,450,000

3,110,000

失格（最低制限価格未

－

－

－

－

－

落札

備考

03021
テキストボックス
 最高予定価格：３，７２０千円（税抜き） 最低制限価格：３，０８４千円（税抜き）



農管 42

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社森田建設

福知山市字榎原２０４３－１

当初予定していた地盤改良では重機等の走行性を確保できず、施工が困難で
あったため、改良深、添加量、面積を変更する。
法面の保護及び水路への土砂の流入を防ぐため植生工を追加する。
また、構造物の取り壊し量が少なかったため変更する。
ため池への流入水も多く、地盤改良に時間を要したため、工期を延期する。

第 平成23年度繰　農業体質強化基盤整備促進事業　斗桶谷池改修 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,265,500
3,906,000

3,238,200

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 1月25日693,000

0

平成24年10月22日 ～ 平成25年 2月28日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に登

録された者から７者を選定した。

号


